de empresa especializada para a execução de
serviços de construção de unidades habitacionais
em área urbana no município de Lajeado
Novo/MA. PRAZO DE EXECUÇÃO: 10 (dez)
meses, contados a partir da assinatura da Ordem
de Serviço. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses. VALOR GLOBAL: R$ 3.049.877,06
(três milhões, quarenta e nove mil, oitocentos e
setenta e sete reais e seis centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária
02.04 – Secretaria Municipal de
Infraestrutura; Fonte de Recurso: 700 – Outras
Transferências de Convênios ou Instrumentos
Congêneres da União; Projeto/Atividade:
16.482.0006.1006 – Construção de Unidades

[...]

Federal nº 14.133/2021. OBJETO: contratação
de empresa especializada na prestação de serviços
de confecção de próteses odontológicas para
atender às necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Lajeado Novo/MA. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR
GLOBAL: R$ 81.250,00 (oitenta e um mil e
duzentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária
02.13 – Fundo Municipal de Saúde de Lajeado
Novo; Fonte de Recurso: 600 – Transferência

Fundo a Fundo de Recursos do SUS
provenientes do Governo Federal – Bloco de
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de